

Zgłoszenie przystąpienia do Konsultacji rynkowych

1. Nazwa i adres podmiotu (uczestnika Konsultacji)

2. [REDACTED]

.....

[REDACTED] Dane kontaktowe: imię i nazwisko osoby do kontaktu: [REDACTED]
[REDACTED]

4. Wartość podanych niżej kosztów wariantów wykonania oraz dostawy materiałów promocyjnych dla jednostek organizacyjnych PIP, oznakowanych logo Państwowej Inspekcji Pracy, które zawierają wszystkie koszty przygotowania, realizacji zamówienia oraz dostawy, wyceniam następująco:

4.1. Wariant 1:

Lp.	Nazwa przedmiotu	Oznakowanie logotypem	Cena jednostkowa brutto	Nakład (liczba sztuk)	Łączna cena brutto
1	Kubek geometryczny	PIP	28,65,-	400	11460,00,-
2	Elegancki długopis	PIP	97,41,-	400	38964,00,-
3	Parasol automatyczny	PIP	30,87,-	400	12348,00,-
4	Metalowy kubek z karabińczykiem	PIP	17,09,-	400	6836,00,-
5	Podwójne lustro	PIP	6,15,-	400	2460,00,-
6	Zestaw narzędzi w etui	PIP	49,44,-	400	19776,00,-
7	Zegarek z termometrem	PIP	32,71,-	400	13084,00,-
8	Torba papierowa A4	PIP	6,39,-	800	5112,00,-
9	Koc polarowy z misiem	PIP	46,00,-	400	18400,00,-
10	Piłka antystresowa	PIP	2,70,-	3000	8100,00,-

11	Apteczka w pokrowcu	PIP	11,07,-	3000	33210,00,-
12	Brelok multitool	PIP	11,19,-	2500	27975,00,-
13	Fartuch kuchenny	PIP	12,42,-	3000	37260,00,-
14	Srubkokręt	PIP	5,65,-	3000	16950,00,-
15	Długopis metalowy	PIP	1,10,-	3000	3300,0,-
16	Ściereczka do okularów	PIP	3,44,-	3000	10320,00,-
17	Etui RFID na kartę	PIP	0,36,-	3000	1080,00,-
18	Latarka czołówka	PIP	14,63,-	3000	43890,00,-
19	Szelki odbłaskowe	PIP	13,77,-	2500	34425,00,-
20	Kreda	PIP	2,82,-	3000	8460,00,-
21	Pinsky	PIP	8,11,-	3000	24330,00,-
RAZEM					377740,00,-

Termin wykonania zamówienia wynosi15..... dni roboczych (należy wpisać konkretną liczbę dni od 1 do 60)

4.2. Wariant 2

Lp.	Nazwa przedmiotu	Oznakowanie logotypem	Cena jednostkowa brutto	Nakład (liczba sztuk)	Łączna cena brutto
1	Kubek geometryczny	PIP	28,53,-	500	14265,00,-
2	Elegancki długopis	PIP	95,94,-	500	47970,00,-
3	Parasol automatyczny	PIP	30,50,-	500	15250,00,-
4	Metalowy kubek z karabińczykiem	PIP	16,72,-	500	8360,00,-
5	Podwójne lustro	PIP	6,15,-	500	3075,00,-
6	Zestaw narzędzi w etui	PIP	49,44,-	500	24720,00,-

7	Zegarek z termometrem	PIP	32,71,-	500	16355,00,-
8	Torba papierowa A4	PIP	11,07,-	200	2214,00,-
9	Koc polarowy z misiem	PIP	43,54,-	500	21770,00,-
10	Piłka antystresowa	PIP	2,70,-	3000	8100,00,-
11	Apteczka w pokrowcu	PIP	11,31,-	2000	22620,00,-
12	Brelok multitool	PIP	11,19,-	3000	33570,00,-
13	Fartuch kuchenny	PIP	12,54,-	2000	25080,00,-
14	Srubkokręt	PIP	5,65,-	3000	16950,00,-
15	Długopis metalowy	PIP	1,10,-	4000	4400,00,-
16	Ściereczka do okularów	PIP	3,44,-	3000	10320,00,-
17	Etui RFID na kartę	PIP	0,36,-	3000	1080,00,-
18	Latarka czołówka	PIP	14,63,-	2000	29260,00,-
19	Szelki odblaskowe	PIP	13,89,-	2000	27780,00,-
20	Kreda	PIP	2,82,-	3000	8460,00,-
21	Pinsky	PIP	7,74,-	3000	23220,00,-
	RAZEM				364819,00

Termin wykonania zamówienia wynosi15..... dni roboczych (należy wpisać konkretną liczbę dni od 1 do 60)

4.3. Wariant 3

Lp.	Nazwa przedmiotu	Oznakowanie logotypem	Cena jednostkowa brutto	Nakład (liczba sztuk)	Łączna cena brutto
-----	------------------	-----------------------	-------------------------	-----------------------	--------------------

1	Kubek geometryczny	PIP	27,30,-	600	16380,00,-
2	Elegancki długopis	PIP	94,34,-	600	56604,00,-
3	Parasol automatyczny	PIP	30,38,-	600	18228,00,-
4	Metalowy kubek z karabińczykiem	PIP	16,72,-	600	10032,00,-
5	Podwójne lustro	PIP	6,15,-	600	3690,00,-
6	Zestaw narzędzi w etui	PIP	49,44,-	600	29664,00,-
7	Zegarek z termometrem	PIP	32,71,-	600	19626,00,-
8	Torba papierowa A4	PIP	9,84,-	250	2460,00,-
9	Koc polarowy z misiem	PIP	43,54,-	600	26124,00,-
10	Piłka antystresowa	PIP	2,70,-	3000	8100,00,-
11	Apteczka w pokrowcu	PIP	11,31,-	2000	22620,00,-
12	Brelok multitool	PIP	11,19,-	2000	22380,00,-
13	Fartuch kuchenny	PIP	12,54,-	2000	25080,00,-
14	Srubkokręt	PIP	5,65,-	3000	16950,00,-
15	Długopis metalowy	PIP	1,10,-	3000	3300,00,-
16	Ściereczka do okularów	PIP	3,44,-	3000	10320,00,-
17	Etui RFID na kartę	PIP	0,36,-	2000	720,00,-
18	Latarka czołówka	PIP	14,63,-	2000	29260,00,-
19	Szelki odbłaskowe	PIP	13,89,-	2000	27780,00,-
20	Kreda	PIP	2,82,-	2000	5640,00,-

21	Pinsky	PIP	8,11,-	2000	16220,00,-
	RAZEM				371178,00

Termin wykonania zamówienia wynosi ...15..... dni roboczych (należy wpisać konkretną liczbę dni od 1 do 60)

5. Dodatkowe uwagi:

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

6. W przypadku **zastrzeżenia** informacji stanowiącej tajemnicę przedsiębiorstwa oraz informacji poufnych, które nie podlegają ujawnieniu, **proszę wskazać pozycje (od 1 do 4), których dotyczy:**

.....

.....

Data [REDACTED]

Podpis [REDACTED]

**Niepotrzebne wykreślić*